○○　年　○○月　○○日　
　鳥取県知事　　様
住所　　鳥取市○○町○○番地
会社名　株式会社○○○○○○
                                      　代表者名　代表取締役　○○○　○○○　　印
平成○○年度食のみやこ鳥取県推進事業費補助金交付申請書
　平成○○年度食のみやこ鳥取県推進事業費補助金の交付を受けたいので、鳥取県補助金等交付規則第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	補助金の名称
	食のみやこ鳥取県推進事業

（食のみやこ鳥取県マーク推奨事業）

	算定基準額
	９０，０００円

	交付申請額
	４５，０００円

	添付書類
	１　事業計画書

２　収支予算書


様式第１号（第４条、第７条関係）

平成○○年度食のみやこ鳥取県推進事業計画（報告）書

    　　            －食のみやこ鳥取県マーク推奨事業関係－
１　事業の目的

　自社商品○○のパッケージに「食のみやこ鳥取県」ロゴマークを入れ込むことで、鳥取県農林水産物を使用した商品であることをPRする。
２　事業の内容及び経費の配分

	  項　目

	                  　

      　内　　　　　　　　　容

	補助対象

経　　費

（算定基準額）
 A+B+C
	     負　担　区　分

	
	
	
	  県　

 (A)
	市町村

 (B)
	その他 
 (C)

	デザイン作成費

版下作成費

シール作成費
	自社商品○○のパッケージデザインに「食のみやこ鳥取県」ロゴマークを入れる

同デザインの版下を作成する

同デザインのシールを3,000枚作成する


	50,000円

25,000円

15,000円


	25,000円

12,500円

7,500円


	     円

	25,000円

12,500円

7,500円



	合計
	
	90,000円
	45,000円
	
	45,000円

	
	
	
	
	
	


（注）１　内容欄に期間、内容等の詳細を記入すること。

      ２　事業実績の概要が把握できる写真、報告書等の成果物を添付すること。（ただし、「ご　　　　　はんを食べよう学校給食支援事業」を除く。）


３　他の補助金の活用の有無（有・無）

（注）他の補助金の活用の有無について、「有」、「無」のいずれかに○をすること。

　　　「有」の場合は、活用する補助金名やその事業内容、当該補助金に係る問い合わせ先（補助　　　金を所管している部署名や団体名及び連絡先）を記載すること。


４　消費税の取り扱い（一般課税事業者・簡易課税事業者・免税事業者）
　　※消費税の取り扱いについて「一般課税事業者」、「簡易課税事業者」、「免税事業者」の
　　　いずれかに〇をすること。

５　事業完了（予定）年月日

    　　　○○年   ３月  ３１日

※事業完了年月日とは、補助目的を達成し、かつ、補助対象経費の額が確定した日とする。

様式第２号（第４条、第７条関係）

平成○○年度食のみやこ鳥取県推進事業収支予算（決算）書

１  収入の部    
	区　分


	本年度予算額

(本年度決算額)
	前年度予算額

(本年度予算額)
	比 較 増 減
	備　考



	
	
	
	増
	減
	

	 県補助金

  市町村補助･負担金
　その他補助･負担金

	45,000円
45,000円


	25,000円

25,000円

	20,000円
20,000円


	  　  円

	

	計
	90,000円
	50,000円
	40,000円
	
	

	
	
	
	
	
	


２　支出の部                                                              
	区　分


	本年度予算額

(本年度決算額)
	前年度予算額

(本年度予算額)
	比 較 増 減
	備　考



	
	
	
	増
	減
	

	デザイン作成費

版下作成費

シール作成費

	50,000円

25,000円

15,000円


	30,000円

10,000円

10,000円


	20,000円

15,000円

5,000円


	      円

	

	計
	90,000円
	50,000円
	40,000円
	
	

	
	
	
	
	
	


３　添付書類

　　事業実施主体の組織構成が明らかになる書類

実績報告書を提出の際は、補助対象経費について、支払毎に経費区分、支払金額、支払先、支払日、支払方法を記載した一覧表を添付すること。ただし、支払件数が多数であることなどによりこれによりがたい場合は、証ひょう書の写しの保管などで代えることができる。
また、必要に応じて購入機器等の写真等を添付すること。
